[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№16
1
2

       от 14.04 2023 года

с. Большой Карай

	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большекарайского МО Романовского муниципального района Саратовской области, ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, утв.постановлением администрации Большекарайского МО от 31.03.2016г№33

В соответствии  Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", на основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области,  администрация Большекарайского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в Приложение №2 к Положению о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, изложив Приложение №2 в следующей  редакции.
      2.Разместить настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского

муниципального образования                                                   Н.В.Соловьева
Приложение № 2

к постановлению  администрации

Большекарайского муниципального образования

Романовского муниципального района

 Саратовской области

от 31.03.2016 г. № 33

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской  области и урегулированию конфликта интересов
	Глухова Т.А.
	- заместитель главы администрации муниципального образования, председатель комиссии;

	Алякина Е.А.
	- главный бухгалтер МУП «Волна», заместитель председателя комиссии;  ;

	Павликова Г.А.

Члены комиссии:
	-заведующий МДОУ «Детский сад «Надежда»,  секретарь комиссии;

	Салыкина Л.А.

Шевцова О.А.
	- заведующая Большекарайского ФАП ( по согласованию);

- заведующая Большекарайского  CДК ( по согласованию)

[image: image1.png]